
Svenska Bridgeförbundet

2021-09-25 - 26  Allsvenskan 2021 - Division 2, rond 1, halvlek 2 Bricka 13-24
28 bord, 56 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 13

 [  K8
 ]  Q932
 {  J52
 }  KJ54

 [  Q952
 ]  A5
 {  T874
 }  A87

 [  AJT43
 ]  JT8
 {  Q3
 }  T96

 [  76
 ]  K764
 {  AK96
 }  Q32

D104 D304 1N S +1 [ K 120       98,00 -98,00
A1 A201 1N S = }4 90       71,00 -71,00
E1 E201 1N S = }5 90       71,00 -71,00
E2 E202 1N S = ] 2 90       71,00 -71,00
C3 C203 1N S = }2 90       71,00 -71,00
A4 A204 1N S = }4 90       71,00 -71,00
E4 E204 1N S = }5 90       71,00 -71,00
C5 C205 1N S = { 2 90       71,00 -71,00

F101 F301 1N S = ] 3 90       71,00 -71,00
B102 B302 2{ N = ] J 90       71,00 -71,00
B103 B303 1N S = }5 90       71,00 -71,00
D103 D303 1N S = }3 90       71,00 -71,00
B104 B304 1N S = }5 90       71,00 -71,00
F104 F304 2{ S = [ K 90       71,00 -71,00
F103 F303 2} V = }7 -90 -67,00 67,00

C1 C201 1N N -1 ] 6 -100 -68,00 68,00
A2 A202 3{ S -1 }4 -100 -68,00 68,00
C2 C202 1N S -1 ] 3 -100 -68,00 68,00
A3 A203 1N S -1 ] 2 -100 -68,00 68,00
E3 E203 1N N -1 ] J -100 -68,00 68,00
C4 C204 1N S -1 ] 3 -100 -68,00 68,00
A5 A205 1N S -1 ] 2 -100 -68,00 68,00

B101 B301 1N N -1 ] T -100 -68,00 68,00
D101 D301 1N S -1 ] 2 -100 -68,00 68,00
D102 D302 1N S -1 ] 3 -100 -68,00 68,00
F102 F302 1N S -1 ] 3 -100 -68,00 68,00
D105 D305 1N S -1 ] 2 -100 -68,00 68,00
B105 B305 2N S -2 ] 3 -200 -138,00 138,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 14

 [  KJ643
 ]  76
 {  AQ32
 }  43

 [  Q7
 ]  KJ843
 {  K98
 }  AQ5

 [  T92
 ]  T
 {  T765
 }  KJ972

 [  A85
 ]  AQ952
 {  J4
 }  T86

E4 E204 4[ x V -3 ] 2 500       110,00 -110,00
B103 B303 4[ x V -3 ] 3 500       110,00 -110,00

E1 E201 4] S = [ 3 420       60,00 -60,00
C2 C202 4] S = }4 420       60,00 -60,00
E2 E202 4] S = [ 3 420       60,00 -60,00
A3 A203 4] S = }4 420       60,00 -60,00
C3 C203 4] S = ] 2 420       60,00 -60,00
E3 E203 4] S = [ 2 420       60,00 -60,00
A4 A204 4] N = [ 2 420       60,00 -60,00
A5 A205 4] S = }4 420       60,00 -60,00
C5 C205 4] S = }3 420       60,00 -60,00

B101 B301 4] S = }3 420       60,00 -60,00
D101 D301 4] S = }3 420       60,00 -60,00
B102 B302 4] N = [ 2 420       60,00 -60,00
D102 D302 4] S = { A 420       60,00 -60,00
F102 F302 4] S = }4 420       60,00 -60,00
D103 D303 4] S = [ 3 420       60,00 -60,00
B104 B304 4] S = ] 7 420       60,00 -60,00
F104 F304 4] S = [ 6 420       60,00 -60,00
B105 B305 4] S = ] 7 420       60,00 -60,00
D105 D305 4] S = ] 7 420       60,00 -60,00

C4 C204 4[ x V -2 ] 3 300       -18,00 18,00
A1 A201 4] S -1 }3 -50 -218,00 218,00
C1 C201 4] N -1 [ T -50 -218,00 218,00

F101 F301 4] S -1 }4 -50 -218,00 218,00
F103 F303 5] S -1 }4 -50 -218,00 218,00
D104 D304 4] S -1 }4 -50 -218,00 218,00

A2 A202 4] S -2 }3 -100 -252,00 252,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 15

 [  KQ7
 ]  KJT652
 {  7
 }  J74

 [  AT632
 ]  Q
 {  QJ865
 }  85

 [  98
 ]  743
 {  K9432
 }  A32

 [  J54
 ]  A98
 {  AT
 }  KQT96

E3 E203 4[ N +1 ] 3 650       142,00 -142,00
F102 F302 4[ S +1 { 7 650       142,00 -142,00

E2 E202 4[ S = { 7 620       121,00 -121,00
A3 A203 4[ N = ] 3 620       121,00 -121,00
A4 A204 4[ N = ] 3 620       121,00 -121,00
C4 C204 4[ N = ] 3 620       121,00 -121,00
A5 A205 4[ N = ] 2 620       121,00 -121,00
C5 C205 4[ N = ] 3 620       121,00 -121,00

D101 D301 4[ S = { 7 620       121,00 -121,00
D102 D302 4[ N = ] 3 620       121,00 -121,00
B103 B303 4[ S = { 7 620       121,00 -121,00
F103 F303 4[ N = ] 5 620       121,00 -121,00
B104 B304 4[ N = ] 3 620       121,00 -121,00
F104 F304 4[ N = ] 4 620       121,00 -121,00
D105 D305 4[ S = }4 620       121,00 -121,00

E1 E201 3N S = ] T 600       104,00 -104,00
B101 B301 3N S = ] J 600       104,00 -104,00
B105 B305 4] x V -3 { J 500       53,00 -53,00

A2 A202 3[ N +1 ] 3 170       -124,00 124,00
F101 F301 2[ N +2 ] 3 170       -124,00 124,00

C1 C201 3[ S = [ Q 140       -135,00 135,00
C3 C203 4] Ö -2 }K 100       -161,00 161,00
A1 A201 4[ N -1 ] 4 -100 -229,00 229,00

D103 D303 4[ N -1 ] 3 -100 -229,00 229,00
C2 C202 4[ N -2 ] 3 -200 -269,00 269,00
E4 E204 4[ N -2 ] 3 -200 -269,00 269,00

D104 D304 4[ N -2 ] 3 -200 -269,00 269,00
B102 B302 3N S -3 }4 -300 -309,00 309,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 16

 [  K43
 ]  KQ2
 {  AK8742
 }  3

 [  AJT982
 ]  8
 {  3
 }  QJ762

 [  Q75
 ]  AJ
 {  QT965
 }  AK5

 [  6
 ]  T976543
 {  J
 }  T984

E1 E201 6{ V -1 [ A 100       320,00 -320,00
C3 C203 6{ V -1 [ A 100       320,00 -320,00

B103 B303 6{ V -1 [ A 100       320,00 -320,00
B105 B305 6{ V -1 [ A 100       320,00 -320,00
D105 D305 6{ Ö -1 [ A 100       320,00 -320,00
F101 F301 4}x N -1 }A -100 264,00 -264,00

C1 C201 5{ V = [ A -600 92,00 -92,00
D101 D301 5{ V = [ A -600 92,00 -92,00
B104 B304 5{ V = [ A -600 92,00 -92,00

E2 E202 5{ Ö +1 }Q -620 83,00 -83,00
A3 A203 5{ V +1 ] 8 -620 83,00 -83,00
A4 A204 5{ V +1 ] 8 -620 83,00 -83,00
A1 A201 3N V +3 [ J -690 46,00 -46,00
C4 C204 3N Ö +3 [ 6 -690 46,00 -46,00

F102 F302 3N V +3 [ T -690 46,00 -46,00
B101 B301 4N V +3 [ T -720 36,00 -36,00

A2 A202 4[ x N -4 }K -800 -1,00 1,00
C2 C202 6{ V = }Q -1370 -230,00 230,00
E3 E203 6{ V = ] 8 -1370 -230,00 230,00
E4 E204 6{ V = ] 8 -1370 -230,00 230,00
C5 C205 6{ V = ] 8 -1370 -230,00 230,00

B102 B302 6{ V = }Q -1370 -230,00 230,00
D102 D302 6{ V = ] 8 -1370 -230,00 230,00
D103 D303 6{ V = }2 -1370 -230,00 230,00
F103 F303 6{ V = ] 8 -1370 -230,00 230,00
D104 D304 6{ V = ] 8 -1370 -230,00 230,00
F104 F304 6{ V = ] 8 -1370 -230,00 230,00

A5 A205 6N Ö = [ 6 -1440 -262,00 262,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 17

 [  T982
 ]  QT3
 {  Q75
 }  A98

 [  A63
 ]  J942
 {  KT9
 }  K65

 [  KQJ7
 ]  A76
 {  AJ
 }  QT74

 [  54
 ]  K85
 {  86432
 }  J32

E3 E203 4[ V -1 [ 3 50       203,00 -203,00
E4 E204 3N Ö -1 ] 5 50       203,00 -203,00
C5 C205 3N Ö -1 { 6 50       203,00 -203,00

B103 B303 4[ Ö -1 [ 5 50       203,00 -203,00
A3 A203 2] N -2 [ K -100 120,00 -120,00
A4 A204 1N Ö +1 { 2 -120 100,00 -100,00

F103 F303 1N Ö +1 ] 4 -120 100,00 -100,00
E1 E201 1N Ö +2 { 2 -150 88,00 -88,00
C1 C201 2[ Ö +2 { 4 -170 65,00 -65,00

D104 D304 2[ V +2 ] 4 -170 65,00 -65,00
A5 A205 1N Ö +3 { 2 -180 65,00 -65,00

D103 D303 1N Ö +3 { 3 -180 65,00 -65,00
D101 D301 3N Ö = { 2 -400 -79,00 79,00
D102 D302 3N Ö = ] 5 -400 -79,00 79,00
B104 B304 3N Ö = { 6 -400 -79,00 79,00
F104 F304 3N V = ] 4 -400 -79,00 79,00

A1 A201 4[ Ö = [ 6 -420 -97,00 97,00
E2 E202 4[ V = ] 4 -420 -97,00 97,00
C3 C203 4[ Ö = { 2 -420 -97,00 97,00
C4 C204 4[ Ö = ] 5 -420 -97,00 97,00

B101 B301 4[ V = [ 6 -420 -97,00 97,00
B102 B302 4[ Ö = }2 -420 -97,00 97,00
D105 D305 4[ V = [ A -420 -97,00 97,00

A2 A202 3N Ö +1 }3 -430 -97,00 97,00
C2 C202 3N Ö +1 { 2 -430 -97,00 97,00

F101 F301 3N Ö +1 { 2 -430 -97,00 97,00
F102 F302 3N Ö +1 { 2 -430 -97,00 97,00
B105 B305 3N V +1 [ A -430 -97,00 97,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 18

 [  5
 ]  Q643
 {  Q54
 }  AQ632

 [  KQ962
 ]  JT
 {  A96
 }  J75

 [  AJ873
 ]  K975
 {  KT7
 }  K

 [  T4
 ]  A82
 {  J832
 }  T984

A1 A201 4] Ö -1 }8 50       222,00 -222,00
C2 C202 4] Ö -1 { 3 50       222,00 -222,00
C3 C203 4] Ö -1 { 2 50       222,00 -222,00

B102 B302 4] Ö -1 }T 50       222,00 -222,00
D104 D304 4] Ö -1 ] 2 50       222,00 -222,00

A4 A204 1N Ö +1 ] J -120 124,00 -124,00
A3 A203 2] Ö +2 }T -170 93,00 -93,00

F102 F302 2] Ö +2 }T -170 93,00 -93,00
C1 C201 4] V = ] J -420 -64,00 64,00
A2 A202 4] Ö = }T -420 -64,00 64,00
E2 E202 4] Ö = }T -420 -64,00 64,00
E3 E203 4] Ö = }T -420 -64,00 64,00
A5 A205 4] Ö = ] 2 -420 -64,00 64,00

D101 D301 4] Ö = }T -420 -64,00 64,00
F101 F301 4] V = [ K -420 -64,00 64,00
D102 D302 4] Ö = ] 2 -420 -64,00 64,00
B103 B303 4] Ö = }T -420 -64,00 64,00
D103 D303 4] Ö = { 3 -420 -64,00 64,00
F103 F303 4] Ö = }T -420 -64,00 64,00
B104 B304 4] Ö = }9 -420 -64,00 64,00
F104 F304 4] Ö = }T -420 -64,00 64,00
B105 B305 4] Ö = }9 -420 -64,00 64,00
D105 D305 4] Ö = }T -420 -64,00 64,00

E1 E201 4] Ö +1 [ T -450 -92,00 92,00
C4 C204 4] Ö +1 }T -450 -92,00 92,00
E4 E204 4] Ö +1 }T -450 -92,00 92,00
C5 C205 4] Ö +1 { 3 -450 -92,00 92,00

B101 B301 4] Ö +1 { 3 -450 -92,00 92,00



Svenska Bridgeförbundet

2021-09-25 - 26  Allsvenskan 2021 - Division 2, rond 1, halvlek 2 Bricka 13-24
28 bord, 56 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 19

 [  AQ83
 ]  QT95
 {  K2
 }  JT2

 [  KT54
 ]  A83
 {  983
 }  Q98

 [  6
 ]  64
 {  QT764
 }  K7643

 [  J972
 ]  KJ72
 {  AJ5
 }  A5

E3 E203 3[ x S = }J 530       235,00 -235,00
C5 C205 3N S = ] 9 400       178,00 -178,00

D104 D304 3{ Ö -3 [ 7 300       124,00 -124,00
B103 B303 2] x V -1 { 9 200       70,00 -70,00

C2 C202 2N S +1 }J 150       29,00 -29,00
A3 A203 2N S +1 [ 3 150       29,00 -29,00
C4 C204 1N N +2 { 7 150       29,00 -29,00
A5 A205 1N S +2 }J 150       29,00 -29,00

F103 F303 1N N +2 { 4 150       29,00 -29,00
B105 B305 1N N +2 { 2 150       29,00 -29,00
F102 F302 2[ N +1 }3 140       29,00 -29,00

C1 C201 2[ S = }J 110       6,00 -6,00
E1 E201 2[ N = ] 6 110       6,00 -6,00
E4 E204 2] S = }J 110       6,00 -6,00

B101 B301 2[ S = }T 110       6,00 -6,00
F101 F301 2[ N = { 7 110       6,00 -6,00
B102 B302 2[ N = ] 6 110       6,00 -6,00
D102 D302 2[ N = ] 6 110       6,00 -6,00

A1 A201 4[ S -1 }T -50 -92,00 92,00
A2 A202 2[ N -1 ] 4 -50 -92,00 92,00
A4 A204 4[ N -1 { 6 -50 -92,00 92,00

B104 B304 2[ N -1 ] 6 -50 -92,00 92,00
F104 F304 2[ N -1 ] 6 -50 -92,00 92,00

E2 E202 4[ S -2 }J -100 -126,00 126,00
D101 D301 3} V = [ 4 -110 -133,00 133,00
D105 D305 2} Ö +1 ] 7 -110 -133,00 133,00
D103 D303 3} V +2 ] 2 -150>a 10,00 -10,00

C3 C203 3N Ö +1 ] K -630>a -10,00 10,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 20

 [  A54
 ]  KT7
 {  K84
 }  QT53

 [  T983
 ]  A964
 {  T65
 }  J6

 [  Q62
 ]  QJ5
 {  AQ92
 }  842

 [  KJ7
 ]  832
 {  J73
 }  AK97

A1 A201 2N V -2 [ 9 200       140,00 -140,00
C1 C201 4] V -2 { 4 200       140,00 -140,00
C5 C205 2N V -2 [ T 200       140,00 -140,00

F103 F303 3N V -2 [ 8 200       140,00 -140,00
C3 C203 2N V -1 [ T 100       73,00 -73,00
E4 E204 2N V -1 [ 9 100       73,00 -73,00
A5 A205 1N V -1 [ T 100       73,00 -73,00

F101 F301 2N V -1 [ T 100       73,00 -73,00
B102 B302 1N V -1 [ T 100       73,00 -73,00
D102 D302 2N V -1 [ T 100       73,00 -73,00
D103 D303 1N V -1 [ T 100       73,00 -73,00
B104 B304 Pass 0       7,00 -7,00

E1 E201 1N V = [ T -90 -64,00 64,00
C2 C202 1N V = [ T -90 -64,00 64,00
E2 E202 1N Ö = }A -90 -64,00 64,00
A3 A203 1N Ö = ] 3 -90 -64,00 64,00
E3 E203 1N V = [ T -90 -64,00 64,00

B101 B301 1N V = [ T -90 -64,00 64,00
D101 D301 1N V = [ T -90 -64,00 64,00
F102 F302 1N Ö = }A -90 -64,00 64,00
B103 B303 1N V = [ T -90 -64,00 64,00
D104 D304 1N Ö = ] 8 -90 -64,00 64,00
F104 F304 1N Ö = ] 2 -90 -64,00 64,00
B105 B305 1N Ö = ] 3 -90 -64,00 64,00
D105 D305 1N Ö = ] 2 -90 -64,00 64,00

C4 C204 1N S -1 [ 5 -100 -64,00 64,00
A2 A202 1N V +1 [ T -120 -91,00 91,00
A4 A204 1N Ö +1 }A -120 -91,00 91,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 21

 [  QJ943
 ]  KQJ
 {  8432
 }  5

 [  A652
 ]  976
 {  T97
 }  973

 [  87
 ]  8542
 {  AQJ65
 }  QT

 [  KT
 ]  AT3
 {  K
 }  AKJ8642

E2 E202 3N N +4 { Q 720       253,00 -253,00
A2 A202 3N N +2 { 6 660       236,00 -236,00
E3 E203 3N N +2 { J 660       236,00 -236,00
A1 A201 3N S +1 ] Q 630       218,00 -218,00
C2 C202 3N S +1 ] K 630       218,00 -218,00
A3 A203 3N S +1 [ Q 630       218,00 -218,00
A5 A205 3N S +1 ] K 630       218,00 -218,00

B105 B305 3N S +1 ] K 630       218,00 -218,00
E1 E201 3} S +1 ] K 130       -55,00 55,00
C4 C204 4} S = ] K 130       -55,00 55,00
E4 E204 2} S +2 ] K 130       -55,00 55,00
C5 C205 4} S = ] K 130       -55,00 55,00

D101 D301 3} S +1 ] K 130       -55,00 55,00
D102 D302 3} S +1 { 3 130       -55,00 55,00
F102 F302 3} S +1 ] K 130       -55,00 55,00
B103 B303 3} S +1 ] K 130       -55,00 55,00
F103 F303 3} S +1 ] K 130       -55,00 55,00

C3 C203 3{ Ö -2 }A 100       -69,00 69,00
C1 C201 2{ Ö -1 }A 50       -99,00 99,00
A4 A204 4{ Ö -1 }A 50       -99,00 99,00

F101 F301 3{ Ö -1 }A 50       -99,00 99,00
B102 B302 3{ Ö -1 }A 50       -99,00 99,00
D103 D303 3{ Ö -1 [ 3 50       -99,00 99,00
D104 D304 3{ Ö -1 }A 50       -99,00 99,00
D105 D305 3{ Ö -1 }K 50       -99,00 99,00
B101 B301 2{ Ö = }A -90 -184,00 184,00
B104 B304 3{ Ö = }K -110 -187,00 187,00
F104 F304 3{ Ö = }K -110 -187,00 187,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 22

 [  QJ83
 ]  T85
 {  865
 }  963

 [  954
 ]  A2
 {  QT4
 }  QT854

 [  AKT62
 ]  K3
 {  A32
 }  AK2

 [  7
 ]  QJ9764
 {  KJ97
 }  J7

A5 A205 5[ Ö -2 ] Q 200       202,00 -202,00
A1 A201 4[ Ö -1 ] Q 100       144,00 -144,00
E1 E201 4[ Ö -1 ] Q 100       144,00 -144,00
A2 A202 4[ Ö -1 ] Q 100       144,00 -144,00
A3 A203 4[ Ö -1 ] Q 100       144,00 -144,00
C3 C203 4[ Ö -1 }J 100       144,00 -144,00

D101 D301 4[ Ö -1 ] Q 100       144,00 -144,00
D102 D302 4[ Ö -1 ] Q 100       144,00 -144,00
D103 D303 4[ Ö -1 [ 2 100       144,00 -144,00
F103 F303 4[ Ö -1 ] Q 100       144,00 -144,00
F104 F304 4[ Ö -1 ] Q 100       144,00 -144,00

C5 C205 3[ V = ] A -140 3,00 -3,00
B105 B305 2[ Ö +1 ] J -140 3,00 -3,00

C2 C202 2N Ö +1 ] Q -150 3,00 -3,00
E2 E202 2N Ö +1 ] Q -150 3,00 -3,00
E3 E203 2N Ö +1 ] Q -150 3,00 -3,00
A4 A204 2N Ö +1 ] 6 -150 3,00 -3,00
C4 C204 2N Ö +1 ] Q -150 3,00 -3,00
E4 E204 2N Ö +1 ] Q -150 3,00 -3,00

B101 B301 2N Ö +1 ] Q -150 3,00 -3,00
F102 F302 2[ Ö +2 ] Q -170 -18,00 18,00
B102 B302 5] x S -3 [ 8 -500 -190,00 190,00

C1 C201 3N Ö = ] Q -600 -230,00 230,00
B103 B303 3N Ö = ] Q -600 -230,00 230,00
B104 B304 3N Ö = ] 6 -600 -230,00 230,00
D104 D304 3N Ö = ] Q -600 -230,00 230,00
F101 F301 4[ Ö = ] Q -620 -235,00 235,00
D105 D305 5}x N -4 [ A -800 -306,00 306,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 23

 [  53
 ]  QJT84
 {  Q2
 }  JT73

 [  K
 ]  AK52
 {  JT94
 }  AK98

 [  AQ87
 ]  3
 {  AK87
 }  6542

 [  JT9642
 ]  976
 {  653
 }  Q

C3 C203 2{ Ö -2 }Q 200       195,00 -195,00
A5 A205 1[ x Ö -1 }Q 200       195,00 -195,00

B103 B303 1[ x Ö -1 }Q 200       195,00 -195,00
F103 F303 1[ x Ö -1 }Q 200       195,00 -195,00

A1 A201 1N V -1 { T 100       136,00 -136,00
E2 E202 1{ Ö -1 }Q 100       136,00 -136,00
C4 C204 1{ N +1 }5 90       132,00 -132,00
C5 C205 1N S = ] Q 90       132,00 -132,00
A4 A204 1} N = { K 70       123,00 -123,00

B101 B301 2[ N -1 ] 3 -100 15,00 -15,00
F101 F301 2{ N -1 ] 3 -100 15,00 -15,00
D102 D302 1{ N -1 ] 3 -100 15,00 -15,00
B104 B304 2[ S -1 ] Q -100 15,00 -15,00
D104 D304 2] N -1 { A -100 15,00 -15,00
B105 B305 1{ N -1 ] 3 -100 15,00 -15,00

E1 E201 2[ S -2 { Q -200 -51,00 51,00
A3 A203 2[ S -2 ] Q -200 -51,00 51,00

B102 B302 2[ S -2 ] Q -200 -51,00 51,00
D103 D303 2[ S -2 ] Q -200 -51,00 51,00
F104 F304 2[ S -2 ] Q -200 -51,00 51,00
D105 D305 2N N -2 { A -200 -51,00 51,00

C1 C201 3[ S -3 ] 5 -300 -115,00 115,00
A2 A202 2[ S -3 ] J -300 -115,00 115,00
E4 E204 4[ S -3 { Q -300 -115,00 115,00
C2 C202 2] xx S -1 ] Q -400 -169,00 169,00

D101 D301 4[ S -4 ] Q -400 -169,00 169,00
F102 F302 3N S -5 }6 -500 -215,00 215,00

E3 E203 4[ x N -3 { A -800 -325,00 325,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 24

 [  AQJ4
 ]  J862
 {  97
 }  954

 [  T863
 ]  4
 {  K63
 }  AQJT6

 [  92
 ]  QT5
 {  AQJ52
 }  K83

 [  K75
 ]  AK973
 {  T84
 }  72

C3 C203 2[ N = { 2 110       132,00 -132,00
A4 A204 2{ Ö -2 }7 100       127,00 -127,00

D103 D303 2{ Ö -2 }7 100       127,00 -127,00
D104 D304 2{ Ö -2 ] A 100       127,00 -127,00

C1 C201 2[ N -1 [ 8 -50 33,00 -33,00
A5 A205 1N N -1 { Q -50 33,00 -33,00
C5 C205 2[ S -1 }3 -50 33,00 -33,00

D101 D301 1N N -1 { Q -50 33,00 -33,00
F102 F302 1N S -1 { Q -50 33,00 -33,00

A3 A203 2{ Ö = ] Q -90 2,00 -2,00
E1 E201 2} N -2 [ 9 -100 -9,00 9,00
E2 E202 1N N -2 [ 9 -100 -9,00 9,00

B104 B304 2} N -2 [ 9 -100 -9,00 9,00
A2 A202 1[ V +1 ] 4 -110 -19,00 19,00
E4 E204 3{ Ö = ] A -110 -19,00 19,00

F101 F301 2{ Ö +1 ] A -110 -19,00 19,00
B102 B302 2{ Ö +1 }7 -110 -19,00 19,00
F104 F304 2{ Ö +1 ] A -110 -19,00 19,00
B101 B301 2] V +1 }A -140 -46,00 46,00

A1 A201 1N Ö +2 ] 7 -150 -49,00 49,00
C2 C202 1N Ö +2 ] 4 -150 -49,00 49,00
C4 C204 1N Ö +2 ] 3 -150 -49,00 49,00

D102 D302 1N Ö +2 ] 3 -150 -49,00 49,00
B103 B303 2N Ö +1 }7 -150 -49,00 49,00
F103 F303 1N N -3 [ 9 -150 -49,00 49,00
B105 B305 1N Ö +2 ] 3 -150 -49,00 49,00
D105 D305 2] S -3 { J -150 -49,00 49,00

E3 E203 2[ N -5 ] 5 -250 -120,00 120,00

Plac Par Poäng Rond Namn Lag

1 C3 2,95 880,00 Peder Linder - Kent Sjöberg Sundsvallsbridgen, Leif
2 A3 2,13 687,00 Lars Kennethsson - Per Jansson BK Lyx, Frirond
3 B103 1,95 628,00 Markus Hedström - Torbjörn Olsson Åmål BS, Hulta
4 A5 1,87 602,00 Tomas Andgren - Per Sjöberg BK Lyx, Bunk
5 C201 1,84 593,00 Ola Stavås - Kim Lichtenstein BK S:t Erik, Weiler
6 C5 1,75 564,00 Anders Landmark - Leif Lundberg Luleå BK, Pe er
7 B302 1,75 563,00 Björn Johansson - Håkan Arebrink Lerums BK, Deadwood
8 A202 1,69 543,00 Roger Nyman - Mikael Olsson Kungshamns BK
9 A4 1,65 530,00 Daniel Gustavsson - Per Larsson Falköpings BS, Kenth

10 E1 1,62 522,00 Peter Ventura - Jonas Engström Borlänge BK, PJO

11 D304 1,43 459,00 David Wrang - Thomas Wrang BK S:t Erik, Team Sur Mer
12 D305 1,34 430,00 Leif Norén - Anders Enström Luleå BK, Pe er
13 F301 1,33 427,00 Magnus Melin - Ma as Lindgren Borlänge BK, PJO
14 C202 1,29 414,00 Torbjörn Gustavsson - Per Clarin BK S:t Erik, Olrog
15 F304 1,21 390,00 Harriet Philipson - Göran Forss Norrköpingsbridgen, Peking
16 E2 1,14 367,00 Maria Grönkvist - Catharina Ahlesved Örebridgen, Johan

Plac Par Poäng Rond Namn Lag

17 B301 1,02 327,00 Thomas Samuelsson - Sten Johansson Borås BA, Thomas
18 E204 0,98 314,00 Peter Forsberg - Stefan Andersson ABB BK
19 B304 0,92 295,00 Chris an Carlsson - Sören Lennartsson Falköpings BS, Kenth
20 A1 0,91 292,00 Jan Unosson - Tage Bengtsson Borås BA, Thomas
21 B105 0,89 286,00 Per Bra  - Tommy Ranta-Mikkula Skövde BA, Tommy
22 D301 0,57 182,00 Rolf Staflund - Rolf Nyman Väsbybridgen
23 D303 0,41 123,00 Emil Tibblin - Staffan Hedman Sundsvallsbridgen, Leif
24 D302 0,39 126,00 Ia Börling - Linnea Edlund Uppsalabridgen, Bill & Bull
25 F302 0,35 114,00 Thomas Brehmer - Johan Grönkvist Örebridgen, Johan
26 C204 0,35 112,00 Jöns Johansson - Tomas Sco Sydjämten

27 F103 0,14 46,00 Johan Nilsson - Rolf Bengtsson BK S:t Erik, LOVOSHOVO
28 E3 0,02 8,00 Kenneth Karlsson - Stefan Lindell Malungs BK, Janne
29 E203 -0,02 -8,00 Andreas Könyves - Börje Rudenstål BK S:t Erik, LOVOSHOVO
30 F303 -0,14 -46,00 Jan Matsson - Kjell Staffas Malungs BK, Janne
31 C4 -0,35 -112,00 Bosse Wiik - Kenneth Borin BK S:t Erik, Team Sur Mer
32 F102 -0,35 -114,00 Peter Ärlegård - Leif Svenzon Örebridgen, Björnligan



Svenska Bridgeförbundet

2021-09-25 - 26  Allsvenskan 2021 - Division 2, rond 1, halvlek 2 Bricka 13-24
28 bord, 56 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Plac Par Poäng Rond Namn Lag

33 D102 -0,39 -126,00 Louise Hallqvist - Ylva Johansson BK S:t Erik, Olrog
34 D103 -0,41 -123,00 Åsa Axne - Olle Axne Storsjöbygdens BK, Axne
35 D101 -0,57 -182,00 Andreas Abragi - Ma as Weiler BK S:t Erik, Weiler
36 B305 -0,89 -286,00 Ingemar Assarsjö - Stefan Åsgården BK Lyx, Bunk
37 A201 -0,91 -292,00 Rolf Bäck - Jim Albertsson Uddevalla BF, Kent
38 B104 -0,92 -295,00 Bengt Lundberg - Kjell Glans Tjörns BK
39 E4 -0,98 -314,00 Mikael Nannskog - Arne Klasén Norrköpingsbridgen, Peking
40 B101 -1,02 -327,00 Lars-Göran Larsson - Thomas Axenbra Uddevalla BF, Kent
41 E202 -1,14 -367,00 Pasi Kallio - Kenneth Wallin Örebridgen, Björnligan
42 F104 -1,21 -390,00 Håkan Lindbäck - Conny Wahlgren ABB BK

43 C2 -1,29 -414,00 Tommy Andersson - Björn Andersson Uppsalabridgen, Bill & Bull
44 F101 -1,33 -427,00 Jimmy Herrdin - Conny Svensson ABK Singelton, Askersund
45 D105 -1,34 -430,00 Jens Brodin - Erik Gulliksson Gävle BK, Jensa
46 D104 -1,43 -459,00 Sven-Erik Hallkvist - Carina Hallkvist Sydjämten
47 E201 -1,62 -522,00 Kent Karlsson - Gert Bodén ABK Singelton, Askersund
48 A204 -1,65 -530,00 Lennart Johansson - Anders Dellien Tjörns BK
49 A2 -1,69 -543,00 Leif Lysebring - Anders Ihalainen Lerums BK, Deadwood
50 B102 -1,75 -563,00 Leif Andréasson - Arne Jordestedt Kungshamns BK
51 C205 -1,75 -564,00 Malin Helin - Lennart Persson Gävle BK, Jensa
52 C1 -1,84 -593,00 Bo Grunander - Björn Ahlm Väsbybridgen

53 A205 -1,87 -602,00 Per-Olov Törnqvist - Gunder Persson Skövde BA, Tommy
54 B303 -1,95 -628,00 Robin Björkstrand - Teo Bodin BK Lyx, Frirond
55 A203 -2,13 -687,00 Pontus Karlsson - Per Schullström Åmål BS, Hulta
56 C203 -2,95 -880,00 Andreas Hörnfeldt - Pernilla Näs Storsjöbygdens BK, Axne


